
 
 
Vauvan raglantakki 
 
Koko: 3-6 kk 
Neuleen vartalonympärys: 55 cm 
Neuleen pituus: 32 cm 
 
Lanka: Hjertegarn Alpaca (100 % alpakka, 50 g = 167 m)  
Menekki:  
2 kerää pääväriä (sininen 2690)  
1 kerä reunusväriä (beige 282) 
 
Muut tarvikket: 2 nappia 
Puikot: neulepuikot nro 3 ja 3,5 sekä pyöröpuikot 40 cm nro 3 ja 3,5  
Tiheys: 26 s sileää neuletta puikoilla nro 3 = 10 cm. Huom! Tarkista tiheys huolellisesti. Jos neulot liian tiukkaa, 
vaihda paksumpiin puikkoihin. Jos neulot liian löysää, vaihda ohuempiin puikkoihin.  
 
Reunasilmukka (rs): neulo reunasilmukat joka kerroksella oikein. 
 
Mallineule: helmineule: 1. krs: Neulo 1 o, 1 n koko kerroksen ajan. 2. krs: Neulo oikealta näyttävät s:t nurin ja 
nurjalta näyttävät s:t oikein. Toista näitä kahta krs:ta. 
 
Takakappale 
Luo reunusvärillä (beige) 72 s puikoilla nro 3. Neulo 8 krs helmineuletta edestakaisin. Vaihda työhön pääväri 
(sininen) ja puikot nro 3,5.  Neulo sileää neuletta, kunnes työn korkeus on 18 cm. Päätä molemmissa reunoissa 
kädentietä varten 2 s. Aloita raglankavennukset seuraavasti: neulo 1 rs o, 1 o, tee ylivetokav., neulo kunnes 
työssä on jäljellä 4 s, 2 o yht, 1 o ja 1 rs o. Toista kavennuksia joka 2. krs kunnes työssä on jäljellä 24 s. Päätä s:t. 

https://www.lankamaailma.fi/Hjerte-Alpaca-50g-Hjertegarn/ekauppa/pHA/
https://www.lankamaailma.fi/Neulepuikot/ekauppa/g20015/?search_group=20015
https://www.lankamaailma.fi/Pyoropuikot/ekauppa/g20005/


 
 
Vasen etukappale 
Luo reunusvärillä (beige) 24 s puikoilla nro 3. Neulo 8 krs helmineuletta edestakaisin neuleena. Vaihda työhön 
pääväri (sininen) ja puikot nro 3,5. Neulo sileää neuletta, kunnes työn korkeus on 18 cm. Päätä op:n krs:n alussa 
kädentietä varten 2 s ja tee raglankavennukset op:n krs:ten alussa kuten takakappaleessa. Jatka kavennuksia 
kunnes työssä on jäljellä 4 s. Neulo sitten 2 o yht. kaksi kertaa. Vedä ensin neulottu silmukka jälkimmäisen yli. 
Katkaise lanka ja vedä silmukan läpi.  
 
Oikea etukappale 
Luo reunusvärillä (beige) 48 s puikoilla nro 3. Neulo 8 krs helmineuletta edestakaisin. Vaihda työhön pääväri 
(sininen) ja puikot nro 3,5. Neulo sileää neuletta, kunnes työn korkeus on 18 cm. Päätä nurjan krs:n alussa 
kädentietä varten 2 s. Aloita raglankavennukset oikean krs:n lopussa kuten takakappaleessa. Jatka kavennuksia 
kunnes työn korkeus on n. 26 cm ja jäljellä on 34 s. Jatka op:n krs:ten lopussa edelleen raglankavennuksia ja 
päätä op:n krs:n alussa 10 s pääntietä varten. Päätä pääntien reunasta vielä joka toinen krs 1 x 2 s ja kavenna 
sitten joka krs:lla 10 x 1 s. Neulo sitten 2 o yht kaksi kertaa. Vedä ensin neulottu silmukka jälkimmäisen yli. 
Katkaise lanka ja vedä silmukan läpi.  
 
Oikea hiha 
Luo reunusvärillä (beige) 38 s puikoilla nro 3. Neulo 8 krs helmineuletta edestakaisin. Vaihda työhön pääväri 
(sininen) ja puikot nro 3,5. Neulo sileää neuletta ja lisää ensimmäisellä krs:lla tasaisin välein 5 s = 43 s. Jatka 
lisäämällä joka 4. krs 1 s molemmissa reunoissa yhteensä 9 kertaa = 61 s. Kun työn korkeus on 17 cm, päätä 
molemmissa reunoissa kädentietä varten 2 s. Tee raglankavennuksia kuten takakpl:ssa, kunnes jäljellä on 17 s. 
Päätä sitten työn oikealla puolella krs:n alussa 5 s, ja tee samalla raglankavennukset vasemmassa reunassa vielä 
2 krt. Päätä s:t. 
 
Vasen hiha 
Neulo oikean hihan peilikuvaksi. 
 
Viimeistely 
Päättele langat. Pingota osat mittoihinsa, kostuta ja anna kuivua yön yli. Ompele raglansaumat. Ompele sivu- ja 
hihasaumat. Poimi oikean etukpl:n (levämpi kappale) etureunasta reunusvärillä (beige) 47 s puikoilla nro 3. 
Neulo 8 krs helmineuletta, mutta tee 4. krs:lla työn oikealla puolella 2 napinläpeä seuraavasti: neulo kunnes 
jäljellä on 12 s, päätä 2 s, neulo kunnes jäljellä on 3 s, päätä 2 s, 1 o. Luo seuraavalla krs:lla uudet silmukat 
päätettyjen tilalle. Päätä silmukat 8. kerroksella, mutta älä katkaise lankaa, vaan jatka poimimalla oikean 
etureunuksen päädystä ja pääntien reunasta yhteensä n. 72 s ja vasemmasta etureunasta n. 55 s. Neulo 
helmineuletta 8 krs ja kavenna nurjan puolen kerroksella pääntiellä tasaisin välein (n. joka 12. s) yhteensä 5 s. 
Toista kavennukset samoissa kohdin jokaisella nurjan puolen kerroksella. Päätä. Ompele napit.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi 
Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 

https://www.lankamaailma.fi/

